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felleskostnader. 

Formuesverdi primær
Kr 1 212 757

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 851 029

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Sameiet har månedlig forbruksfakturering av energi (fjernvarme), varmtvann og  
kaldtvann etter måler.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
70/     7750 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer bla.: Drift, noe vedlikehold, kommunale avgifter og  
eiendomsskatt, felles strøm, kabel‑TV/     bredbånd, felles forsikring, gressklipping,  
vaktmesterkostnader, velavgift, honorarer til forretningsfører, revisor, styrehonorar,  
m.m.

Felleskostnader pr. mnd
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Kr 3 479

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 20 353

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Egebergkvartalet Boligsameie;

Organisasjonsnummer
920057926

Om sameiet
Sameiets navn er Egebergkvartalet Boligsameie. Sameiets formål er å ivareta  
sameiernes felles interesser og administrasjon av eiendommen og fellesanlegg av  
enhver art. 

Sameiet består av 102 boligseksjoner fordelt på 3 bygninger samt felles garasje under  
bygningene på eiendommen gnr. 246 bnr. 9 i Lillestrøm kommune. 

Utenomhusarealene skal disponeres av alle seksjonseiere.

Det foreligger bestemmelser som regulerer forhold knyttet til forvaltning, drift og  
vedlikehold av innvendige og utvendige fellesarealer.

Drift og vedlikehold av felles innkjøring med naboeiendommen på gnr. 246 bnr. 31, er  
felles ansvar for eier av gnr. 246, bnr. 31, snr. 1‑75 på den ene siden og eierne av gnr.  
246 bnr. 9, snr. 1‑102 på den andre siden. Arbeid og kostnader knyttet til dette arealet  
skal deles forholdsmessig mellom førstnevnte eiendom og sistnevnte eiendom ut fra  
antatt seksjoner.

Seksjonene har bruksrett til en bod i garasjekjeller.

Regnskap/     budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/     
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årsmøtet/     generalforsamling.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen for at godkjennelse blir gitt.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
I henhold til sameiets husordensregler: Det er tillatt med dyr i Sameiet under  
forutsetning av at sameiere tar hensyn til øvrige beboere. Bruk hundeposer.

Beboernes forpliktelser og dugnader
‑ Det velges trivselsgrupper i alle tre blokkene. De har ansvar for beplantning, pynting  
og sosiale treff, iht trivselsregler. 
‑ Det medfølger vedlikeholds‑ og ansvarsplikt i vedtekter og husordensregler. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 246, bruksnummer 9, seksjonsnummer 64 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 246, bruksnummer 410 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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